道 路 占 用 工 事 完 了 届

  年  月  日

 大  竹  市  長   様

           申 請 人  住 所

                 氏 名               ㊞

     年  月  日付け，大竹市指令建土第   号で許可を受けた道路占

用工事を次のとおり完了しましたので，届け出します。

１．工事箇所       大竹市              地先

２．道路の種類及び名称

３．工事区域        延 長      ｍ

              幅 員      ｍ

              面 積      ㎡

              工作物，物件の規格，数量

５．完成年月日           年  月  日

６．添付写真   施工前・掘削状況・埋め戻し・転圧状況・路盤工，表層工の復

旧状況・完了後の写真等必要最小限の写真を提出すること。